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Cumhurbaşkanlığı Kabinesi bugün Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkan-
lığında toplanıyor. 

Toplantıda; Terörsüz Türkiye Süreci, Gaz-
ze’deki son durum, Rusya-Ukrayna savaşı 
ve hayat pahalılığı ve enflasyonla mücadele 
çerçevesinde atılan adımlar ve yılın ilk 11 ayı-
na ilişkin ekonomik veriler değerlendirilecek.

Ticaret Bakanlığı, lokanta, restoran, kafe 
ve benzeri yeme-içme işletmelerinde tü-
keticilerden alınan zorunlu servis ve masa 
ücretlerinin kaldırılması için Fiyat Etiketi 
Yönetmeliği’nde değişikliğe gidiyor. 

Mevcut uygulamada işletmeler, menüde 
belirtmek şartıyla servis veya başka bir isim 
altında ek ücret talep edebiliyor.

Ukrayna ve ABD heyetleri, Ukrayna-Rus-
ya Savaşı’nı sonlandırmayı hedefleyen barış 
planını ele almak üzere ABD’nin Florida eya-
letinde bir araya geldi.

Toplantıya ABD tarafından Dışişleri Ba-
kanı Marco Rubio ile ABD Başkanı Donald 
Trump’ın Orta Doğu Özel Temsilcisi Steve 
Witkoff katıldı.
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Ukrayna barış planı 
görüşmesi ABD’de yapıldı 

İspanya, aralarında başkent Madrid ve 
Barselona›nın da bulunduğu 40›tan fazla 
şehirde Filistin›le dayanışma gösterileri ve 
yürüyüşlerine tanık oldu. “Filistin Halkıyla 
Uluslararası Dayanışma Günü” vesilesiyle 
çok sayıda İspanyol, işgal rejimini kınamak 
ve protesto etmek için şehirlerdeki mey-
danlara çıktı. Katılımcılar, “Soykırıma son” ve 
“israile silah satışları tamamen yasaklan-
sın” yazılı pankartlar taşıdı; “Özgür Filistin” 
ve “Katil israil” gibi sloganlar da attı.

İspanya halkı
Filistin’le 

dayanışma için
meydanlara indi

HAMAS lideri ve müzakere heyetinin üye-
si Gazi Hamad’ın oğlu Abdullah Hamad, Re-
fah’taki siyonist saldırıda şehit düştü. Şehi-
din kardeşi Muhammed Hamad, işgal kuv-
vetlerinin son günlerde Refah tünellerinde 
bulunan çok sayıda direnişçiyi katlettiğini  
ve 10 Ekim’deki ateşkesten bu yana onlarla 
irtibatın kesildiğini ifade etti.

Siyonist terör rejimi
HAMAS müzakere

heyeti üyesi Hamad’ın 
oğlunu katletti

 Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, 
İran Dışişleri Bakanı Abbas Erakçi 
ile Tahran’da ortak basın toplantı-
sında konuştu. Türkiye ile İran’ın 
bölgenin 2 güçlü ülkesi olduğuna 
dikkati çeken Fidan, “Başta Filistin 
ve Gazze olmak üzere Suriye, Lüb-
nan, İsrail yayılmacılığı, yürüyen 
nükleer müzakereler, Afganistan-

Pakistan arasındaki gerginlik bü-
tün bunların hepsini görüştük. is-
railin bölgesel yayılmacılığının 
bölgemiz için ‹bir numaralı güven-
lik tehdidi› olduğu konusunda biz 
de hemfikiriz» ifadelerini kullandı.

Öte yandan, Dışişleri Bakanı Fi-
dan, İran Cumhurbaşkanı Mesud 
Pezeşkiyan tarafından kabul edildi.
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 Gazze’de sivil savunma ekip-
leri, soykırım savaşında enkaz 
altında kalan binlerce şehidin 
cansız bedenine ulaşmak için 
son derece kısıtlı imkânlarla 
mücadele ediyor. Gazze Sivil 
Savunma Sözcüsü Mahmud Ba-
sal, çalışmalardaki ağır ilerleyi-
şin temel sebebinin ekipman 
eksikliği olduğunu vurguladı.

Mevcut verilere göre, enkaz 
altında yaklaşık 10 bin cenaze-
nin bulunduğu tahmin ediliyor.

Gazze’de Sivil Savunma:
Enkaz altındaki binlerce cenazeyi 
çıkarmak için yeterli ekipman yok 

Peygamber Sevdalıları Vakfı tarafın-
dan "Kasım Ayı Sahabe Ayı" program-
ları kapsamında Diyarbakır'da "Yolu-
muzu Aydınlatan Yıldızlar" temasıyla 
düzenlenen programda Mus'ab bin 
Umeyr'in hayatından pasajlar anlatıldı.

Programda ayrıca, İTTİHADUL ULE-
MA mevlit grubu tarafından ilahi ve 
ezgiler seslendirildi ve tiyatro gösteri-
mi yapıldı.

Diyarbakır'da "Yolumuzu 
Aydınlatan Yıldızlar" 
programı düzenlendi

Açılış oturumunda konuşan Prof. Dr. 
Turgay Şirin, çalıştay sonunda hazır-
lanacak raporların politika yapıcıla-
ra sunulacağını söyledi ve aileyi et-
kileyen sosyo-kültürel tehditlerin 
artık “sosyo-kültürel terör” niteliği 
kazandığını dile getirdi.

Çalıştay Koordinatörü Prof. Dr. 
Adem Palabıyık ise, aileye yönelen 

tehditleri değerlendirirken PKK ile 
LGBT lobilerinin çalışma prensipleri-
nin benzerlik gösterdiğini savundu. 
Palabıyık, birbirinden farklı ideoloji-
ler gibi görünseler de yöntem ve 
amaç açısından ortak bir stratejiyle 
hareket ettiklerini belirtti.

Palabıyık, PKK’nın “Aile, erkeğin 
kalesidir; köleliktir ve yıkılmalıdır” 

şeklindeki yaklaşımının LGBT lobile-
rinde de benzer şekilde karşılık bul-
duğunu söyledi. 

Palabıyık ayrıca iki önemli hususa 
dikket çekerek LGBT'nin aile otorite-
sine başkaldırıyı teşvik ettiğini ve 
LGBT çalışmalarının finansmanında 
siyonist rejim kaynaklı fonların etki-
li olduğunu vurguladı.

 “LGBT TERÖR ÖRGÜTÜ İLAN EDİLMELİDİR”

Çalıştay kapsamında yapılan otu-
rumlarda dijitalleşmenin aile üze-
rindeki etkileri de ele alındı. 

Uzmanlar, dijital platformların kul-
lanıcıların platformda daha fazla za-
man geçirmesi için geliştirdiği algo-

ritmaların özellikle çocuk ve gençler 
üzerinde güçlü etkiler oluşturduğunu 
belirtirken bu mekanizma “dopamin 
mühendisliği” olarak tanımlandı.

Haz merkezli kültürün yükselişinin 
aile, toplum ve ülkeye duyulan bağlı-

lığı zayıflattığı; bireyselleşmeyi ön 
plana çıkardığı, toplumsal bütünlüğü 
tehdit eden yeni ayrışmalara yol açtı-
ğı belirtildi. Uzmanlar, “biz” duygu-
sunun aşınmasının toplumsal kutup-
laşmayı büyüttüğüne dikkat çekti.

 AİLENİN ÖNÜNDEKİ YENİ TEHDİT: DOPAMİN MÜHENDİSLİĞİ
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Boğaziçi Üniversitesi’nde düzenlenen III. Aile 
Çalıştayı’nda, aile kurumunu kuşatan dijital 
bağımlılık, kültürel çözülme, bireyselleşme 
ve ideolojik yönlendirmeler masaya yatırıldı. 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur 
Özdemir Göktaş, ekran süresi arttıkça aile içi 
iletişimin zayıfladığını belirterek “Aile mese-
lesi bir beka meselesidir; aileyi korumak 
geleceği korumaktır” vurgusu yaptı. Çalış-
tayda akademisyenler, sosyo-kültürel teh-
ditlerin artık “sosyo-kültürel terör” boyutuna 
ulaştığını belirtirken; LGBT gibi sapkın lobi-
lerin terör örgütü ilan edilmesi çağrısı yaptı. 

“Aile Çalıştayı: Sosyo-Kültürel Riskler ve Aileye Yö-
nelik Tehditler”, Boğaziçi Üniversitesi Anadolu Hi-
sarı Kampüsü’nde düzenlendi. 

Türkiye’nin aile yapısını etkileyen modern teh-
ditlerin çok yönlü biçimde ele alındığı programda; 
dijital bağımlılık, kültürel dönüşüm, bireyselleş-
me, toplumsal dayanışmanın zayıflaması ve ideo-
lojik yapılanmaların aile üzerindeki etkileri tartı-
şıldı. Programda aile kurumunu tehdit eden tüm 
modern riskler; dijitalleşme, bireyselleşme, kültü-
rel dönüşüm, ideolojik manipülasyonlar ve terör 
örgütlerinin aile yapısına etkileri çok yönlü bir 
perspektifle tartışıldı.

ÇALIŞTAYDA, RİSKLER VE 
POLİTİKA ÖNERİLERİ ELE ALINDI

Programa katılan Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, dijital devrimin aile ya-
şamını görünmez biçimde dönüştürdüğüne vurgu 
yaparak, “Algoritmaların yönettiği bir dünyada 
yaşıyoruz. Ekran süresi arttıkça aile içi iletişim aza-
lıyor, yalnızlık artıyor. Bu durum, aile birliğini doğ-
rudan zayıflatıyor. Aile üzerindeki riskler sadece 
teknolojik gelişmelerle sınırlı değil. Toplumsal da-
yanışmanın zayıflaması, sosyal ilişkilerin zedelen-
mesi de aileyi tehdit ediyor. Toplumsal bağları ve 
aile kurumunu güçlendiren her adım toplumun 
direncini artırır. Aileyi korumak, geleceği korumak 
demektir. Ailenin değerini tüm topluma yeniden 
hatırlatmak en büyük hedefimizdir” dedi. 

 “AİLEYİ KORUMAK, 
GELECEĞİ KORUMAK DEMEKTİR”

 HÜDA PAR Aile Başkanlığı Bursa’da 
‘Son Kale: Aile’ konferansı düzenledi. 
Panelde, HÜDA PAR Genel İdare Kurulu 
Üyesi Zehra Çiftçi açılış konuşması ya-
parken, HÜDA PAR Batman Milletvekili 
Serkan Ramanlı ise selamlama konuş-

ması gerçekleştirdi. Konferansa, HÜDA 
PAR Kadın ve Aile Başkanı Aynur Sülün 
de katıldı.

Yapılan konuşmalarda, aileyi korumak 
ve güçlendirmek adına birlikte hareket 
etmenin önemine dikkat çekildi.

‘Son Kale: Aile’ konferansı: 
Aileyi korumak için 

el birliğiyle çalışmalıyız 


